
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1854

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1854

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4971567 Афошкіна Олеся Сергіївна 231227 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 55,48

5082595 Городиловська Ярина Андріївна 217610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 55,88

5004123 Горяча Юлія-Софія Миколаївна 231205 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 46,4

4945300 Гукалюк Анастасія Олегівна 231208 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 60,4

4958588 Еліясевич Надія Володимирівна 231236 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 48,68

4972051 Жеребецька Ольга Василівна 231215 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 47,2

4970609 Колодій Діана Олександрівна 231238 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 51

4960462 Лужна Олена Іванівна 231206 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 47,2

4516835 Романів Марія-Соломія Романівна 216821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 42,6



4942659 Сало Вікторія Володимирівна 231210 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 58,16

4957746 Ткачук Галина Іванівна 231200 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1854

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4950086 Голубовська Анна-Марія Олександрівна 217621 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 60,92

4957301 Лісна Уляна Андріївна 104078 B18 01.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 52,16

4518705 Ліхтарчик Христина Василівна 216814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 52,52

4520548 Миськів Віра Степанівна 216819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 52,52

4454591 Оприск Марта Андріївна 216839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 55,48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1854

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5013987 Аникієнко Алла Олегівна 39529758 TA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 58,96

4429358 Вавринюк Ірина Вячеславівна 216769 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 59,84

4837720 Гаврилюк Юлія Андріївна 217595 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 51,36

4917362 Заярська Олена Володимирівна 009436 C17 28.02.2017 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 57

4578090 Климчук Стефанія Володимирівна 217664 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 48,24

4587809 Марець Ірина Василівна 217661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 68,36

4840095 Мінько Вікторія Вікторівна 217663 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 71,24

4843998 Накінців Ольга Романівна 216805 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 32,72

4586711 Озимко Марія Тарасівна 217712 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 70,84



4842939 Сковрон Марія Андріївна 217721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 61

4842173 Хорнат Ірина Іванівна 217750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 63,84

4837981 Шахова Дар`я Олександрівна 217748 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 56,36

4588193 Щур Юлія Юріївна 217749 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 67,72

4951969 Яцун Яна Ігорівна 231240 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 51,12


